ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-NC Sơn Tịnh, ngày     tháng 3 năm 2025

Về việc đề nghị cấp đổi, cấp lại

hiện vật khen thưởng

Kính gửi:

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 85/2014/NĐ-CP ngày 10/9/2014 của Chính phủ quy

định mẫu huân chương, huy chương, huy hiệu, kỷ niệm chương; mẫu bằng, khung,

hộp, cờ của các hình thức khen thưởng và danh hiệu thi đua; quản lý, cấp phát, cấp

đổi, cấp lại, thu hồi hiện vật khen thưởng; Nghị định số 101/2018/NĐ-CP ngày

20/7/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

85/2014/NĐ-CP;

Trên cơ sở Công văn số 132/BTĐKT-TH ngày 16/10/2018 của Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi “về việc cấp đổi, cấp lại hiện vật khen thưởng”.

UBND huyện Sơn Tịnh kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng

Ngãi xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền cấp đổi, cấp lại hiện vật khen thưởng cho

08 trường hợp do bị mất, hư hỏng, thất lạc. Cụ thể như sau:

I. Cấp đổi:

- Huân chương kháng chiến hạng nhất cho:

 Liệt sĩ Nguyễn Thị Diềm + Ông Mai Chúc;

- Huân chương kháng chiến hạng nhì cho bà Nguyễn Thị Điếu;

- Huân chương kháng chiến hạng ba cho Liệt sĩ Mai Ngọc Thành;

- Huy chương kháng chiến hạng hạng nhì cho ông Nguyễn Duy Trinh.

II. Cấp lại:

- Huân chương kháng chiến hạng nhì cho ông Phạm Phụ;

- Huân chương kháng chiến hạng ba cho ông Bùi Văn Xong;

- Huy chương kháng chiến hạng nhì cho ông Phạm Văn Giới.

(có đơn xin cấp đổi, cấp lại hiện vật khen thưởng của các cá nhân kèm theo)

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (báo cáo);

- Sở Nội vụ:

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, PVP huyện;

- Lưu: VT.

        CHỦ TỊCH

        Phạm Xuân Vinh

		2025-03-14T17:18:27+0700

		2025-03-14T17:27:59+0700

		2025-03-14T17:27:59+0700

		2025-03-14T17:27:59+0700